

Żary, dnia 09.01.2017 r.

Stanowisko samorządów ogrodowych ROD z Żar
w sprawie reportażu Mariusza Wójcika „Ruch oporu na działkach”

Szanowny Pan

Adam Michnik

Redaktor Naczelny Gazety Wyborczej

Samorządy ogrodowe są oburzone niedawną publikacją artykułu „Ruch oporu na działkach” redaktora Marcina Wójcika z dnia 21.11.2016 r., który ukazuje zniekształcony obraz życia naszego Stowarzyszenia Ogrodowego PZD.

Osoby nie przychylnie Polskiemu Związkowi Działkowców, kierują się przede wszystkim własnymi interesami, które ignorowali prawo związkowe i rządziły ogrodami po swojemu dopuszczając się nadużyć, za które zostali usunięci z naszego stowarzyszenia ogrodowego PZD.

Stronniczość tego materiału przekracza wszelkie granice przyzwoitości, dlatego stajemy w obronie naszego stowarzyszenia i jego członków. W naszej ocenie wypowiedzi tych osób nie zostały poddane żadnej weryfikacji a jedynie miały na celu oczernianie struktur Związkowych. Informacje przedstawione w artykule są jednostkowe, ukazane zostały w taki sposób, aby stworzyć wrażenie, iż cały Związek działa nieprawidłowo, że zastraszeni są działkowcy, że czyni się nadużycia finansowe.

Uważamy, że nie można przejść do porządku dziennego, należy dążyć do wyjaśnienia wszystkich zarzutów i sprostowania kłamstw przekazanych odbiorcy. Z naszej strony nie będzie przyzwolenia na bezkarne szkalowanie dobrego imienia Związku i naszych działaczy społecznych w ROD.

Jako przedstawiciele ogrodów działkowych wyrażamy nadzieję, że Redaktor naprawi błędy w swojej pracy i następnym razem przedstawi w swoim materiale rzetelne opinie i zdania każdej ze stron.

Dlatego, oczekujemy sprostowania tych nieprawdziwych i niesprawdzonych informacji, przedstawionych na łamach Waszego dziennika.

Lp.	Nazwa ROD	Pełniona funkcja	Imię i nazwisko	podpis
1	Flora	Prezes	Lech Sławka Gwoździ	
2	Relaks 1	Prezes	Bystrzał Włodzisław	
3	Relaks 1	Wice Prezes	Zbigniew Juchowicz	
5	Kolęjarze	skarbnik	Dariusz Kucharczyk	
5.	Kolejarze	Prezes	Jemeli Edward	
6	"Relaks"	Prezes	Hajdukiensis Janos	
7	35-lecie	Prez. KR	Staszek Czesław	
8.	35-lecie	Prezes	Sobczak Wacław	
9.	ROD Spomaz	Prezes	D. Grodzki	
10	- " -	ZARAD	F Grodzki	
11	Jryz	wice Prezes	Josiah Grogan	
12	Jryz	Przewodniczący	Ryszard Kosiński	
13	WRONA	Prezes	Marczuk Mirosław	
14	Pod Stębnikami	Wiceprezes	St. Marzec	
15.	ROD "OAZA"	Prez. Kom. Ser.	Szymon Zender	
16.	ROD "OAZA"	Wiceprezes	Anna Walicka	
17	ROD "Naprawdę"	Prezes ogp.	Maria, Telik	
18	ROD Kapłód	wice Prezes	Zygmunt Michałski	
19.	ROD "FLORA"		Aleksander Trakunys	
20	ROD "FLORA"	Przewodniczący Komisji Rewizyjnej	Helena Bimela	
21	ROD "OAZA"	Prezes	Jacek Karymbi	